24131607 Serpentín congeladores de chorro de aire 1,190,962.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,190,962.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 1,190,962.20

Total 1,190,962.20

El monto de : **Un  millon ciento noventa  mil novecientos sesenta y dos con 20/100 (1,190,962.20)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733940471031ITJdI